お客様各位                               2019 年 5 月

－適正使用に欠かせないお知らせです。必ずお読みください。－

ネオシールド関連製品 添付文書改訂のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ネオシールド関連製品に関しまして、下記のとおり、添付文書を改訂いたしましたので

ご案内いたします。今後のご使用に際しましては、下記内容を参照願います。

謹白

記

１．【形状・構造及び原理等】〈原材料〉に潤滑剤のシリコーンオイルを追加記載しました。

２．新製品「ネオシールドシリンジコネクタ」「ネオシールドプライミングキャップ」の追加に伴い、

記載事項を追加しました。

３．その他、文言を変更しました。

＊1,2 の詳細は別紙をご参照ください。

販売名 医療機器届出番号 生産予定時期

ネオシールドレバーロック 34B1X00001000088 2019 年 6 月 3 日

＊流通在庫の状況により、改訂した添付文書が同梱された製品がお手元に届くまでに日数を要しますが、

ご了承願います。

以上

最新の添付文書情報は、以下のホームページに掲載されますので、併せてご参照ください。

■ 弊社ホームページ（URL: http://www.jms.cc/）

■ 医薬品医療機器総合機構情報提供ホームページ（URL:http://www.pmda.go.jp/）

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

改訂内容

改訂添付文書を同梱した製品の生産時期

http://www.jms.cc/
http://www.pmda.go.jp/